様式第４号

年 月 日

青 森 県 警 察 本 部 長 殿

申請者 所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名

競争入札参加資格審査申請書記載事項変更（休業・辞退）届

青森県の競争入札参加資格申請書を提出していますが、

記載事項について下記のとおり変更したので

次のとおり 営業を休業する ・ 認定を辞退したい ので

届出ます。

なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 記載事項変更

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 月 日 備 考

２ 休業・辞退

休 業 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

辞退年月日 年 月 日

注） 用紙の大きさは、日本産業規格 縦長とする。A4